UBND TỈNH PHÚ THỌ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÙNG VƯƠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 Phú thọ, ngày     tháng      năm

GIẤY ĐỀ NGHỊ TRẢ LẠI TÀI SẢN

Kính gửi:
- Hiệu tr​ưởng Tr​​ường Đại Học Hùng V​​ương

- Văn phòng
Tên tôi là:………………………..

Chức vụ: …………………

Đơn vị công tác: …………………………………………………………………
1. Lý do trả tài sản:

- …………………………………………………………………………………...

- …………………………………………………………………………………...
2. Danh mục tài sản, vật tư đề nghị trả lại:
	Stt
	Tên tài sản vật tư
	Thông số kỹ thuật, nước SX
	ĐVT
	Số lượng
	Tình trạng tài sản
	Vị trí sử dụng của tài sản, vật tư

	1

	2

	…

	PHÒNG KẾ HOẠCH TÀI CHÍNH
(Ký, họ tên)
	VĂN PHÒNG

(Ký, họ tên)
	ĐƠN VỊ ĐỀ NGHỊ

(Ký, họ tên)

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký, họ tên)